2019 年 12 月 6 日

SIer 協会へご協力いただいている皆様

FA・ロボットシステムインテグレータ協会

会長 久保田 和雄

SIer’s Day in なごやだがね 併催

2019年度第３回 新商品説明会 出展のご案内

 拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当会の運営にご協力頂き、厚く御礼

申し上げます。

 さて、当協会ではご好評を頂きました第 1 回第２回に続いて、会員のシステムインテグレーション能力の

向上に資するべく、ロボットシステムに関わる様々なツールを紹介する新商品説明会の第３弾をものづくり

の中心名古屋にて開催することといたしました。今回は、50～100 名程度の集客を見込んでおり、一度

に多数のロボットシステムインテグレータ企業に対して御社の商品を紹介する非常に貴重な機会ではない

かと考えております。SIer 企業に対しアピールしたい商品がある企業様は是非参加をご検討ください。参

加費用など詳細は下記をご参照ください。

 また、終了後は懇親会を開催いたしますので、引続き有効な交流の場としてご参加いただけます。

敬具

記

１．日時：２０２０年１月３０日（木） １３時～１７時（懇親会 １７時３０分より）

                           （展示会場における展示は、１０時から）

２．場所：名古屋東京海上日動ビル 2F ホール AB（プレゼン）ホール CD（展示）

（名古屋市中区丸の内 2-20-19）

３．１社あたり発表時間：１５分（質疑応答含む）

４．参加費用：SIer 協会会員企業 ３0,000 円（非会員企業５0,000 円）

５．タイムスケジュール

  【ホール AB】

  10：00～12：00  SIer’s Day in なごやだがね（中部経産局挨拶、講演など）

  13：00～16：30  新商品説明プレゼンテーション 12 社

（各 15 分×12＝180 分 途中休憩あり）

  16：30～16：45  新技術・開発・高度化テーマ発表（15 分）

  16：45～17：00  閉会・協会より（60 分）

  【ホール CD】

  10：00～16：00  展示

  16：00～16：00  撤収・搬出・片付け・掃除

６．その他：

      ・ホール CD に商品展示スペース（基本長机１本）を設けます。

      ・参加者へのパンフレット等の配布は自由に行っていただけます。

      ・協会会報誌【JARSIA】（発行部数１万部）に特集記事を掲載します。

       ※2019 年 7 月 9 日開催「第 1 回ロボットシステムインテグレータ向け新商品説明会」

       の様子については、協会会報誌【JARSIA】第 4 号に掲載されています。

       こちらかご覧ください。

         http://www.robo-navi.com/document/JARSIA_vol4.pdf

７．申込方法：FA・ロボットシステムインテグレータ協会事務局（高本、高橋）まで

「会社名」、「商品名」、「プレゼン希望時間帯」、「展示物の内容」ご連絡ください。

                          Mail: sier@jara.jp  TEL:03-3434-2948

以上

http://www.robo-navi.com/document/JARSIA_vol4.pdf
mailto:sier@jara.jp